2025年１月６日

各 位

会 社 名 オプテックスグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   中島 達也

        （コード番号 6914 東証プライム）

問 合 せ 先 ＩＲチームリーダー  堤 大輔

電 話 番 号 ０７７－５２７－９８６１

当社代表取締役の重要な兼職の異動に関するお知らせ

 当社代表取締役の重要な兼職の異動について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

代表取締役の重要な兼職の異動（2025年１月１日付）

氏名 新役職 現役職

かみむら とおる

上村 透

オプテックスグループ株式会社

代表取締役副社長

【重要な兼職の状況】

オプテックス株式会社

取締役会長

オプテックスグループ株式会社

代表取締役副社長

【重要な兼職の状況】

オプテックス株式会社

代表取締役社長

※下線は変更部分を示します。

以上